2.6 Condições de Uso 

2.7 O uso dos espaços será autorizado mediante o pagamento do valor abaixo 

discriminado: 

2.8 Valor estabelecido no Código Tributário Municipal, a título de preço público, 

referente à utilização do espaço público: 

2.9 Valor total: R$ 246,60 (duzentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos), devendo 

o interessado comparecer à Secretaria Municipal de Fazenda para emissão da 

respectiva guia de pagamento. 

2.10 Ficará sob inteira responsabilidade do comerciante o fornecimento da barraca 

padronizada, bem como o pagamento do preço público correspondente ao tributo